

分部工程工程量清单计价表

工程名称：2023年汉滨区瀛湖镇人居环境重点村整治项目

专业名称：【市政建筑安装专业】

第3页/共15页



序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价	
					综合单价	合价
		公共设施				
1	补AB001001	垃圾桶 【项目特征】 1. 购置成品环保垃圾桶 2. 240升加厚款，配盖、铁芯轮 3. 其他要求详见设计 【工程内容】 1. 购置、安放	个	5.0000	155.00	775.00
2	补AB001002	垃圾分类房 【项目特征】 1. 购置成品钢结构垃圾房 2. 规格3.2x0.55x2.1m 3. 顶棚部分：龙骨结构采用80*80*2.0mm 方管，顶部防水镀锌钢板1.2mm厚，防水卷材，高强度 pvc 板，及防锈漆。 4. 底架部分：龙骨结构采用 80*80*2.0mm 方管，40*60*2.0mm 方管，40*40*2.0mm 方管。 5. 具体参数详见设计 【工程内容】 1. 运输、安装	座	69.0000	6100.00	420900.00
3	补AB001003	垃圾收集点 【项目特征】 1. 砖混结构垃圾收集点 2. 规格：2.4 X 1.6 X2.0 米 3. 小青砖砌筑，垃圾房底部和顶部经过防水处理，并且保持2%左右坡度排水。 4. 垃圾房内部地面作防渗处理。 5. 基础开挖、铺设、回填。 6. 具体参数详见设计。 【工程内容】 1. 运输、安装	座	6.0000	4000.00	24000.00
4	补AB001004	垃圾收集点 【项目特征】 1. 砖混结构垃圾收集点 2. 规格：4x4.2 米，一面装门 3. 小青砖砌筑，垃圾房底部和顶部经过防水处理，并且保持2%左右坡度排水。 4. 垃圾房内部地面作防渗处理。 5. 基础开挖、铺设、回填。 6. 具体参数详见设计。 【工程内容】 1. 运输、安装	座	1.0000	8000.00	8000.00
5	补AB001005	垃圾车 【项目特征】 成品垃圾车	个	1.0000	18000.00	18000.00
6	补AB001006	清淤 【项目特征】 1. 人工清淤，疏通排水沟 【工程内容】 1. 清淤、运输	m3	17.0000	20.54	349.18
7	补AB001007	化粪池 【项目特征】 1. 成品一体三格式化粪池 2. 土方开挖 3. 基础处理、回填 4. 具体参数详见设计 【工程内容】 1. 清淤、运输	个	1.0000	2300.00	2300.00

分部工程工程量清单计价表

工程名称：2023年汉滨区瀛湖镇人居环境重点村整治项目

专业名称：【市政建筑安装专业】

第4页/共15页



序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价	
					综合单价	合价
8	040402013001	毛石边坎 【项目特征】 1. c20混凝土压顶 2. m7.5水泥砂浆砌筑毛石 3. 1:3水泥砂浆勾缝 4. 泄水孔安装 5. 沥青麻丝沉降缝 6. 基槽土方开挖 7. 余方弃置 8. 具体做法详见设计图纸 【工程内容】 1. 调制砂浆 2. 砌筑 3. 勾缝	m	959.0000	106.62	102248.58
9	040205013001	绿色钢波纹护栏 【项目特征】 1. 绿色钢板波纹护栏 2. 基础安装 3. 详见设计 【工程内容】 1. 基础浇筑 2. 安装	m	230.0000	115.10	26473.00
10	040205004001	标识标牌 【项目特征】 1. 镀锌管、铝合金面板 2. 高度2米 3. 含基础工程 4. 具体详见设计图纸 【工程内容】 1. 标志板制作安装 2. 基础工程	套	6.0000	550.00	3300.00
11	040203005001	水泥混凝土面层 【项目特征】 1. 部位：错车道、道路修复、道路硬化、场地硬化及台阶 2. 220厚C25混凝土面层 3. 现场拌制 4. 伸缩缝：长度不大于6米，缝宽20，沥青砂子或沥青处理，松木条嵌缝 5. 具体做法详见图纸 【工程内容】 1. 混凝土浇筑 2. 伸缝 3. 路面养生	m ²	2364.0000	112.69	266399.16
12	040202001001	天然级配砂石垫层 【项目特征】 1. 部位：错车道、道路修复、道路硬化、场地硬化及台阶 2. 250厚天然级配砂石 3. 素土夯实 4. 具体做法详见图纸 【工程内容】 1. 铺筑 2. 碾压	m ²	2364.0000	31.25	73875.00
13	040203005002	生态停车场 【项目特征】 1. 80mm厚预制嵌草水泥砖 2. 30厚1:1黄土粗砂层 3. 100厚C30混凝土 4. 300厚砂石料压实 5. 路基碾压，压实系数>0.93 【工程内容】 1. 混凝土浇筑 2. 垫层铺设 3. 基层处理	m ²	510.0000	94.70	48297.00

分部工程工程量清单计价表

工程名称：2023年汉滨区瀛湖镇人居环境重点村整治项目

专业名称：【市政建筑安装专业】

第5页/共15页



序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价	
					综合单价	合价
14	040305004001	毛石边坎 【项目特征】 1. c20混凝土压顶 2. m7.5水泥砂浆砌筑毛石 3. 1:3水泥砂浆勾缝 4. 泄水孔安装 5. 沥青麻丝沉降缝 6. 基槽土方开挖 7. 余方弃置 8. 具体做法详见设计图纸89页 【工程内容】 1. 调制砂浆 2. 砌筑 3. 勾缝	m3	415.0000	357.41	148325.15
15	050201003001	青砖围挡 【项目特征】 1. 小青砖清水砖墙 2. M5水泥砂浆砌筑 3. 120mm厚 4. 1:2水泥砂浆勾缝 5. 20mm厚1:2.5水泥砂浆内掺5%防水粉 6. 200mm基础开挖 7. 素土夯实 【工程内容】 1. 开挖、砌筑、抹灰	m	1991.0000	90.31	179807.21
16	040203005003	入户路 【项目特征】 1. 粒径40-100mm优质卵石（表面光滑）鹅卵石铺设 2. 200mm白石子 3. 200mm粉砂 4. 素土夯实 5. 宽度1.5米、厚度0.15米 【工程内容】 1. 混凝土浇筑 2. 伸缝	m	13.0000	148.96	1936.48
17	030213006001	太阳能路灯 【项目特征】 1. 高度6m, 镀锌杆, 锂电池, 高转化多晶硅太阳能板, led灯30一盏 2. C25混凝土基础 3. c20预制电池笼埋地 4. 具体做法详见图纸 【工程内容】 1. 开挖、浇筑、铺设、回填 2. 运输、安装	套	129.0000	2040.37	263207.73
18	050306005001	篱笆 【项目特征】 1. 钢制篱笆 2. 0.4m高 3. 具体做法详见设计图纸 【工程内容】 1. 铁艺栏杆安装	m	535.0000	70.80	37878.00
		绿化工程				
19	050102010001	工程绿化 【项目特征】 1. 具体内容详见设计 2. 暂定价150元/平方, 以实际结算为准 【工程内容】 1. 栽种、养护	m2	977.0000	140.00	136780.00

分部工程工程量清单计价表

工程名称：2023年汉滨区瀛湖镇人居环境重点村整治项目

专业名称：【市政建筑安装专业】

第6页/共15页



序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价	
					综合单价	合价
20	050102010002	藤本绿化 【项目特征】 1. 月季、蔷薇等爬藤植物 2. 具体内容详见设计 【工程内容】 1. 栽种、养护	m2	464.0000	30.00	13920.00
21	050102010003	草本绿化 【项目特征】 1. 具体内容详见设计 【工程内容】 1. 栽种、养护	m2	446.0000	12.00	5352.00
		奖补项目				
22	补AB001008	农户奖补 【项目特征】 1. 拆危治乱奖补 2. 对违法占用耕地建设的房屋、乱搭乱建的生产生活用房、闲置的危旧房屋等采取依法拆除。鼓励农户自行拆除并清表复垦还绿，按照房屋拆除面积 50 元 /m2 给予奖励。 3. 具体详见设计图纸及政策要求。 【工程内容】 1. 拆除、恢复	m2	227.0000	50.00	11350.00
23	补AB001009	农户奖补(拆旧建新) 【项目特征】 1. 拆旧建新奖补 2. 拆除凌乱的附属用房，新建合规的附属用房，将厕所、仓储和圈养牲畜合建一处，详见附属用房建筑方案。 3. 新建附属用房要求用地合规，由镇相关土地部门进行核准。本套附属用房面积约 39 平方米、高度 2.5 米，且厕圈、仓储等功能齐备够用，其卫生间功能齐全，含洗漱、淋浴、方便和洗衣功能。建筑材料与主体建筑相协调，农户可根据自己家庭的实际，部分功能可微调。 4. 鼓励农户自行拆除并新建，按照建筑面积 300元 /m2 给予奖励。 5. 具体详见设计图纸及政策要求。	m2	249.0000	300.00	74700.00
24	补AB001010	农户奖补(改建) 【项目特征】 1. 改建奖补 2. 鼓励农户自行改建附属用房，按照建筑面积 100元 /m2 给予奖励。 3. 具体详见设计图纸及政策要求。 【工程内容】 1. 拆除、新建	m2	185.0000	100.00	18500.00

分部工程工程量清单计价表

工程名称：2023年汉滨区瀛湖镇人居环境重点村整治项目

专业名称：【市政建筑安装专业】

第7页/共15页



序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价	
					综合单价	合价
25	补AB001011	公厕 【项目特征】 1. 新建公厕一处，具体详见设计图纸及 2. 公厕暂定价115000元/处，以实际结算为准。 【工程内容】 1. 新建公厕	处	1.0000	115000.00	115000.00